
 
 

Strana 1 z 9 

S

/v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 
(dále jen „Smlou

MultiSport Benefit, s.r.o. 
se sídlem Lomnického 1705/9, 140 00 Prah
IČO: 24715298 
DIČ: CZ24715298 
zastoupená panem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mě
(dále jen „Poskytovatel“) 

a 

Základní škola Fryčovická 
se sídlem Fryčovická 462, 19900 Praha 
IČO: 63832151 
DIČ:     
Zastoupená   Mgr. Bc. Hana Nytrová, ředite
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mě
(dále jen „Klient“) 

(Poskytovatel a Klient dále každý jednotlivě

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Poskytovatel je společností poskyt
(B) Klient má v úmyslu zajistit pro své 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY TAKTO
 

1.1. V této Smlouvě: 
• Program MultiSport znamen

umožňuje Uživatelům čerpat 
Programu 

• Seznam 
• Uživatel 

oprávněni 
Smlouvou  

• Zaměstnanec 
dohody 
poskytování  

• Doprovodná 
občanský 
považuje 

• Dítě 
• Karta 

rámci 
• Zúčtovací 

v 
• Klientská 

nikoli 
starých 

 

2.1 Na základě této Smlouvy a za pod
službu spočívající ve zpřístupnění 
zavazuje uhradit Poskytovateli za tut

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění po
uva“) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku m

ha 4 

 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 168281 

elka školy 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. Pr 1513 

ě také jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvn

tující služby v oblasti zaměstnaneckých benefitů, zejmé
 zaměstnance a pro jejich rodinné příslušníky možnost 

O: 

§ 1 
Definice 

ná souhrn produktů a služeb poskytovaných třetími 
po dobu trvání této Smlouvy. Aktuální seznam pro

 

 

 

 

§ 2 
Předmět smlouvy 

dmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel 
 produktů a služeb zahrnutých do Programu MultiSp
to službu odměnu. 

ozdějších právních předpisů/ 
mezi 

ní strany“). 

éna Programu MultiSport; a 
 účasti v Programu MultiSport; 

i osobami, které Poskytovatel 
oduktů a služeb zahrnutých v 

 
 jsou 
 touto 

 základě 
 smlouvy o 

 Sb., 
 osobu se 

 
 služeb v 

 služeb 

 zejména, 
 aktivace 

 

 zavazuje poskytovat Klientovi 
Sport Uživatelům a Klient se 



 
 

Strana 2 z 9 

2.2 Poskytovatel vynaloží veškeré úsil
MultiSport. 

 

3.1 Poskytovatel umožní Uživatelům vyu
tohoto dne je Klient povinen hradit Po

3.2 Jednotliví Uživatelé budou oprávněn

 
3.3 

3.4 

 

4.1 Klient předá prostřednictvím klientsk
nejpozději do 18.05.2025. Klient v Se
přičemž u Doprovodných osob a Dě
Dítěte. V případě prodlení Klienta s 
této Smlouvy i termín předání Kare

4.2 

 
4.3 

4.4 

4.5 

4.6 

lí, aby byla zajištěna co nejvyšší kvalita produktů 

§ 3 
Práva a povinnosti Poskytovatele 

užívání produktů a služeb v rámci Programu MultiSpor
Poskytovateli odměnu podle této Smlouvy. 
ni čerpat výhody Programu MultiSport až po vydání Ka

 

§ 4 
Práva a povinnosti Klienta 

ké zóny Poskytovateli první Seznam Uživatelů zahrn
Seznamu vyznačí, kteří Uživatelé jsou Zaměstnanci, Do
ětí uvede, k jakému Zaměstnanci patří. U Dětí Klient 
předáním Seznamu Uživatelů Poskytovateli bude term

et posunut o počet dnů odpovídající prodlení Klienta
 

 

 

 a služeb v rámci Programu 

rt v termínu od 01.06.2025. Od 

arty pro konkrétního Uživatele, 
 doručeny na 

 služba v 
 doručovací 

 výhody 

 zařadit další 
 Poskytovatel 

 je Klient 

 prostřednictvím 
 zajistit a 

 Programu 
 Poskytovatel právo 

 

nutých do Programu MultiSport 
oprovodnými osobami či Dětmi, 
 uvede i měsíc a rok narození 

mín dle ustanovení § 3 bod 3.1. 
a. Prodlení Klienta s předáním 

 a 
 v 

 Klienta, 
 předchozí 

 Seznam 

 pro 
 jako 

 Program 
 takového 

 být 
 takové 

 případě 
 vyloučit.  

 odpovídá 
 oprávněn 
 případě, 

 a 
 ve 
 o 

 odesláno 
 schránky. 

 zprávy 
 autorizované 

 dosažení 
 porušení 

 Kč 
 odstoupit. 

 musí 



 
 

Strana 3 z 9 

být odesláno na adresu Klienta uve
datové schránky. Odstoupení na
prostřednictvím datové zprávy se 
elektronických úkonech a autorizova
porušením povinnosti v tomto ods
vyplývajících povinností kterýmkoliv 

4.7 V případě, že Klient provozuje vla
zavazuje se informovat všechny jim
Klienta a zároveň je Klient povinen
porušení povinností uvedených v 
odstoupení musí být učiněno písemn
formou doporučeného dopisu s do
dohodly, že odstoupení se považuje
Smluvní strana zásilku nepřevezme,

4.8 Klient se zavazuje poskytnout Posky
 

O
5.1 Klient se zavazuje hradit Poskytova

Zúčtovací období (tj. měsíčně), a to v
 

5.1.1 
za každého Zaměstnance uvedenéh
českých); celá částka je hrazená Zam
 

 

 
 

 
 

5.2 Pro vyloučení pochybností Smluvní 
Poskytovateli 
nehradí 
vztahu  

5.3 Na 
§ 
elektronické 
zóny 
odměnu 
uvedený 
Poskytovatele  

5.4 V 
uvedeného 
objednávky 
Klienta
také 
zaplacení 
Karet 
Smlouvu 
průběhu 
započatého  

5.5 Poskytovatel 
být 
kalendářní 
oznámení 
změnou 
výše  

edenou v ustanovení § 5 bod 5.6 Smlouvy nebo dat
abývá účinnosti dnem jeho doručení. Odstoupen
 považuje za doručené okamžikem uvedeným v 
ané konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpis
stavci se rozumí výhradně aktivní porušení Kliente
 z Uživatelů. 
astní sportoviště, které je nebo bude v budoucnosti 
m přihlášené Uživatele o skutečnosti, že s Kartou nes

n neumožnit těmto Uživatelům vstupy do svého spo
tomto odstavci má Poskytovatel právo od této Sm
ně v listinné podobě, musí v něm být uveden důvod od

oručenkou. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho 
e za doručené dnem doručení příslušné Smluvní str
, tak uplynutím úložní doby stanovené držitelem poštov
ytovateli součinnost při případné výměně Karet. 

§ 5 
Odměna a komunikace Smluvních stran 
ateli odměnu za zpřístupnění Programu MultiSport d
v následující výši: 

ho na Seznamu paušální částku 1 600,00 Kč (slovy: jed
městnancem, v období od 01.06.2025; 

 (slovy
 

 český
 

strany sjednávají, že bez ohledu na zvolenou variantu
 Zam

 Smlou

 od

 ulože
 Smlo

 vys
 připsán

 Program
 aktuáln

 dlužn
 povine

 Nedoj
 Poskyto

 Zab
 ce

 ro
 kon

 Poskytova
 pře

tovou zprávou prostřednictvím 
ní odeslané Poskytovatelem 
zákoně č. 300/2008 Sb., o 

isů. Pro vyloučení pochybností 
em, nikoliv případné porušení 

 zařazeno do sítě MultiSport, 
smí využívat služby sportoviště 
portoviště na Kartu. V případě 

Smlouvy odstoupit. Oznámení o 
dstoupení a musí být odesláno 

o doručení. Smluvní strany se 
raně a v případě, že příslušná 
vní licence. 

dle této Smlouvy za příslušné 

den tisíc šest set korun 

y: jeden tisíc šest set korun 

ých); celá částka je hrazená 

u podle Přílohy č. 1 hradí Klient 
městnanec přímo Poskytovateli 
uvy je předmětem separátního 

dměny dohodnuté v ustanovení 
 Zúčtovací období a uloží ji v 

ení každé faktury do Klientské 
ouvy. Klient se zavazuje uhradit 
stavení, a to na bankovní účet 
ní fakturované částky na účet 

mu MultiSport do data splatnosti 
ně držené Karty a nerealizovat 
né faktury a odblokování účtu 

en mimo dlužné částky uhradit 
 odblokování všech Karet. Do 

jde-li Klientem po zablokování 
ovatel oprávněn vypovědět tuto 
blokování/odblokování Karty v 
elé Zúčtovací období, včetně 

 tím, že takováto změna musí 
oku s účinností pro následující 
ntaktní osoby Klienta s tím, že 
atele. V případě, že Klient se 
edcházejícímu účinnosti změny 



 
 

Strana 4 z 9 

5.6 Veškerá komunikace mezi Smluvní
doručena každé ze Smluvních stran
korespondenční adresy Smluvních s
kontaktu s druhou Smluvní stranou.
požadavek písemné formy je dodrž
ledaže tato Smlouva či právní předp
Změnu údajů je příslušná Smluvní st
nejméně 5 pracovních dnů před účin
 

 Korespondenční adresy: 
 
  

 
 

 
 
  
 
 
 

6.1.     Smlouva se uzavírá na dobu neurč
uveřejnění v registru smluv v sou
smluv, uveřejňování těchto smluv a

 
6.1 Kterákoliv Smluvní strana je oprávn

 znění pozdějších pře
 

7.1 Poskytovatel i Klient se zavazují pln
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dub
volném pohybu těchto údajů a o z
„GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb
činností při plnění Smlouvy. Poskyto
souladu s právními předpisy či záva
za účelem provedení nebo adapta
veškerou potřebnou součinnost. 

7.2 Tímto ustanovením se proto uprav
údajů, v souvislosti s předáním osob
poskytování produktů a služeb Prog
prováděné Klientem nebo Poskytova

7.3 Osobním údajem se pro účely této Sm
GDPR. Klient bere na vědomí, že pr
osobní údaje Uživatelů v následujícím
 

(a) jméno a příjmení fyzické 
zaměstnance); 

(b) měsíc a rok narození u Dítě
(c) údaje související s využíván

služby. 
(d) a případně další kontaktní ú

 

ími stranami týkající se změny kontaktních údajů bud
n Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, 
stran uvedené níže. Níže je uvedena i osoba pověře
. Smluvní strany pro účely korespondence dle této Sm
žen i v případě komunikace prostřednictvím elektron

pisy v konkrétním případě stanoví jinak. 
strana povinna oznámit druhé Smluvní straně bez zbyte
nností dané změny. 

 
 

 
 266

§ 6 
Doba trvání a ukončení Smlouvy 

čitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvn
uladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních po
a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

něna tuto Smlouvu písemně vypovědět bez uvedení d

edpisů. 

§ 7 
Ochrana osobních údajů 

nit právní požadavky a povinnosti v souladu s naříze
bna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zp
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochra
b. o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších p

ovatel i Klient se současně zavazují, že budou při plněn
aznými pravidly, která budou na úrovni Evropské unie 
ace tohoto nařízení. Smluvní strany se zavazují po

ují vztahy mezi Klientem a Poskytovatelem, jakožto 
bních údajů Uživatelů ze strany Klienta k jejich zpraco

gramu MultiSport. Ustanoveními tohoto § 7 není dotče
atelem jako správci mimo režim této Smlouvy. 
Smlouvy rozumí jakákoliv informace týkající se Uživat
ro účely realizace Programu MultiSport Poskytovatel z
ím rozsahu: 

 osoby, příp. i další doplňující údaj který byl ve

ěte; 
ním Karty MultiSport – číslo Karty, četnost využití Karty

údaje jako např. email, v závislosti od způsobu přihláše

de vedena v písemné formě a 
 nebo elektronickou poštou na 

ená jednou Smluvní stranou ke 
Smlouvy výslovně prohlašují, že 
nické pošty (datové schránky), 

ečného odkladu; nicméně vždy 

6722621 

 
 

ními stranami a účinnosti dnem 
odmínkách účinnosti některých 

důvodu. Výpovědní doba činí 1 
 straně. 

 nebo 
 doručenou 
 uplynutím 

 za 
 konverzi 

ním Evropského parlamentu a 
pracováním osobních údajů a o 
aně osobních údajů) (dále jen 
předpisů, v souvislosti se svojí 
ní této Smlouvy, postupovat i v 
nebo v České republice přijaty 

oskytnout si v této souvislosti 

 nezávislými správci osobních 
ování Poskytovateli za účelem 

eno zpracování osobních údajů 

telů a vymezená v čl. 4 odst. 1 
zpracovává podle této Smlouvy 

e formuláři zadaný (např. ID 

y, navštívená zařízení, zvolené 

ení do Programu MultiSport. 



 
 

Strana 5 z 9 

7.4 Účelem zpracování osobních údaj
MultiSport, využívání sjednaných ne
cyklu, využívání Karty MultiSport v
plnění fakturačních a statistických po

7.5 Za účelem získání a zpracování os
bude pro přihlášení se do klientské z

7.6 Klient je povinen zajistit, že k předá
této Smlouvy Poskytovateli k jejich
platným právním titulem, a to do
souhlasem s takovým zpracováním
ohledně zpracování jejich osobních
dokumentu, který předá Uživatelům 

7.7 Strany se zavazují, že bude-li to třeb
ochranu osobních údajů a se subjek
na odstranění protiprávního stavu v
taková skutečnost nastane. 

 

8.1 Následující přílohy ke Smlouvě tvoří 
 
Příloha č. 1 „Varianty využití 
Příloha č. 2 „Podmínky posky
Příloha č. 3 „Vzor informace 
 

8.2 Tato Smlouva může být měněna či d
a vzestupně číslovaných dodatků v
elektronickým podpisem prostřednic
kdykoli během platnosti této Smlo
mimořádných nepředvídatelných a 
epidemie, živelní katastrofa apod., 
Klienta a prokázat souvislost mezi vy
moc prokázána, není Poskytovatel v
mezi vyšší mocí a nemožností plněn
a nemožností plnění pozastavena a 

8.3 Pokud by některé z ustanovení této
ostatních ustanovení této Smlouvy, p
případě zavazují bez zbytečného od
vyhovujícím účelu Smlouvy. 

8.4 Tato Smlouva se řídí právním řádem
8.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve d

(1) stejnopis. 
8.6 Smluvní strany prohlašují, že se s t

vážnou a svobodnou vůli, souhlasí s
 

V Praze dne 13.06.2025 

………………………………………………… 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Miroslav Rech, na základě plné moci

ů Uživatelů Poskytovatelem dle této Smlouvy je u
epeněžitých sportovních benefitů, vydání Karty MultiSp
včetně využívání služeb zpřístupněných výhradně dr
ovinností Poskytovatele. 
sobních údajů Uživatelů byla Poskytovatelem vytvoře
zóny přiděleno specifické přihlašovací jméno a heslo ze
ání osobních údajů Uživatelů v rozsahu uvedeném v §
h dalšímu zpracování za účely uvedenými v § 7 bod
ohodou s Uživatelem o poskytnutí takového firemn

m. Poskytovatel je v této souvislosti povinen zajistit, že
h údajů Poskytovatelem a ohledně jejich práv, a to 
společně s příslušnou kartou (Příloha č. 3 této Smlouv
ba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při st

kty údajů, či jinými subjekty, kterých se zpracování úda
ve vztahu ke zpracovávaným údajům dle této Smlou

§ 8 
Závěrečná ustanovení 

í její nedílnou součást: 

 Programu MultiSport” 
ytování služeb v rámci Programu MultiSport” 
o zpracování osobních údajů" 

doplňována pouze písemnou dohodou obou Smluvních
včetně elektronické formy podepsané kvalifikovaným 
ictvím aplikace (Signi, Docusign, apod.), není-li výsl
louvy dojde k nemožnosti plnění této Smlouvy ze 
 nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na
 dále jen „vyšší moc“), je Poskytovatel povinen bez
yšší mocí a nemožností plnění, jinak se vyšší moci nem
v důsledku svého neplnění Smlouvy v prodlení, a to po
ní. Platba faktur ze strany Klienta je po celou dobu trvá
 nárok na odměnu dle § 5 Poskytovateli během této do
o Smlouvy bylo později shledáno neplatným, nemá ta
pokud Smlouva při vypuštění tohoto ustanovení obstoj
dkladu neplatné ustanovení nahradit ustanovením plat

m České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá ze

textem Smlouvy seznámily, obsahu porozuměly, a že
s ní a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 ………………

umožnění realizace Programu 
Sport a správy jejího životního 
ržiteli Karty MultiSport, a dále 

ena klientská zóna. Klientovi 
e strany Poskytovatele. 
§ 7 bod 7.3 písm. (a), (b) a (d) 
d 7.4 této Smlouvy disponuje 

ního benefitu, popřípadě jeho 
e Uživatelé budou informování 

o prostřednictvím informačního 
vy). 
tyku a jednáních s Úřadem pro 
ajů týká a vynaloží veškeré úsilí 
uvy, a to neprodleně poté, co 

h stran, a to formou písemných 
elektronickým podpisem nebo 
lovně sjednáno jinak. Jestliže 
 strany Poskytovatele vlivem 
a vůli Poskytovatele (zejména 
zodkladně písemně informovat 
může domáhat. Pokud je vyšší 
o celou dobu trvání souvislosti 
ání souvislosti mezi vyšší mocí 

oby nevzniká.  
ato skutečnost vliv na platnost 
í. Smluvní strany se v takovém 
tným, s obsahem obdobným a 

e Smluvních stran obdrží jeden 

e tato Smlouva vyjadřuje jejich 
 

…………………………………… 

Základní škola Fryčovická 



 
 

Strana 6 z 9 

Smluvní strany se dohodly, že odměna sj
následujících variant zvolených Klientem (d
 

 Varianta 
zcela 
 

 

Varianta 
zájem
účasti  
 

 Varianta 
zájem
 

X 

 
Varianta 4: Možnost čerpání služeb
zájem. Klient nefinancuje náklady 
měsíční náklady související s Progra
 

 
Veškeré změny v modelu financování Prog
formu v podobě písemného dodatku k této S
 
Klient se zavazuje, že nebude zpřístupňo
případě porušení těchto povinností je Posky

Příloha č. 1 
Varianty využití Programu MultiSport 

sjednaná v ustanovení § 5 bod. 5.1. Smlouvy je plat
doplněné a označené X): 

 

b Programu MultiSport mají všichni Zaměstnanci, kteř
související s Programem MultiSport, tj. Zaměstnan

amem MultiSport, tj. bez jakékoli finanční účasti Klienta

gramu MultiSport, které provede (a Uživatelům oznám
Smlouvě. 

ovat Program MultiSport jiným způsobem, než který 
ytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

tná pouze při splnění jedné z 

 
 

 
 

 

eří o využívání Karty projeví 
nec hradí Klientovi veškeré 
a. 

mí) Klient, musí mít písemnou 

je uveden v této Smlouvě. V 
 



 
 

Strana 7 z 9 

Podmínky 
 
1. Předmět 
1.1 Uživatel, který se účastní Program

 
 
  
 
 
 
 
2. Poskytované služby 
2.1 Kartu MULTISPORT (dále také „ka

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

 
2.9 
 
3. Karta MULTISPORT 
3.1 Karta MULTISPORT je vystavena na
3.2 
3.3 

3.4 

3.5 
3.6 

 
3.7 

Příloha č. 2 
 poskytování služeb v rámci Programu MultiSport 

mu MultiSport, získá kartu MULTISPORT, která um

 
 

arta“) lze získat pouze prostřednictvím Vašeho zamě

 

 

 

 

 

 

a konkrétní jméno a je nepřenosná. 
 

 

 

možňuje vstup do široké sítě 
 „smluvní 

ěstnavatele, a to za podmínek 
 rámci 

 a to 
 nabízí 

 
 kde 

 50 
 stránkách 

 počet 
 na 

 než 

 na 
 potvrdit 

 (občanský 

 partnerských 
 potvrdit 

 docházky, 

, tj. 
. V 

 karty 

 

 věku 
 

 jiným 
 taktéž 

 Programu 
 zaměstnanec 

 
 V 
 s 

 nebo ji 
 karty 

 



 
 

Strana 8 z 9 

4. Další podmínky užívání 
4.1 Nahlášení neoprávněných osob do Pr
4.2 

 
4.3 
4.4 

4.5 
4.6 
4.7 

5. 
5.1 

 
5.2 

 
Veškeré informace spojené s objednáním
700. Provozní doba infolinky je Po-Pá 8
také infolinku. 

Programu MultiSport bude sankcionováno v souladu s 

 

 
 

 
 

m služeb či dostupností služeb lze získat na telefo
:00 – 17:00. V případě technických problémů s Va

 

 ustanoveními této Smlouvy. 
 ověřovat 

 podmínkami 

 předchozího 

 
 zhoršení 

 Žádost o 
 oddělení 
 měsíce 

. Jakmile 
 

onním čísle infolinky 220 188 
Vaší Kartou MultiSport volejte 



 
 

Strana 9 z 9 

Vzo
 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH
 

 nařízení Evropského parlamentu a Rad

 

 
 
  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

předpisy (zejména jsou-li osobní údaje ne
odstranila 
osobních 
ochranu 
na 
 

Všechny informace týkající se zpracován
https://multisport.cz/ochrana-informaci/. 

                                                           
1 Přímými obchodními partnery jsou Benefit S
International Spółka Akcyjna, 01-194 Varšava,
POLSKO 
2 Předem schválenými subdodavateli jsou BMS
Bukowińska 22B, 02-703 Varšava, POLSKO, Bet
One Microsoft Place, South County Business Pa
Varšava, POLSKO 

Příloha č. 3 
or informace o zpracování osobních údajů 

H ÚDAJŮ 

dy (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně f

 

 

 

 

epřesné s ohledem na účel jejich zpracování) a práv

 

ní osobních údajů uživatelů Programu MultiSport j

Systems Slovakia s.r.o., Prievozská 14, 821 09 Bratislava
, ul.Młynarska 8/12, POLSKO, Benefit Systems S.A., 00-

S sp. z o.o., Al. Słowiańska 10 B, 01-695 Varšava, POLSK
etacom S.A., ul. Połczyńska 31 A, 01-377 Varšava, POLSKO, 
ark, Leopardstown, Dublin 18 D18 P521, IRSKO, Sii Sp. z o

fyzických osob v souvislosti se 
 ochraně 

 obchodním 
 Programu 

 Děti 

 

 zvolené 

 

 zaměstnavatele 
 jako 

 partneři 
 uveden 

 Programu 
 cyklu, 

 fakturačních 
 Společnosti 

 případné 
 právních 

 zájmů 
 vždy 

 (zejména 
 osobních 

 nesprávných, 
 vysvětlení 

 Vašich 
 právními 

vo požadovat, aby Společnost 
 likvidaci 

 pro 
 právo 

jsou Společnosti uvedeny na 

a, SLOVENSKO, Benefit Systems 
844 Varšava, Plac Europejski 2, 

KO, Primaris Sp. z o.o. Sp. k., ul. 
, Microsoft Ireland Operations, Ltd., 
o.o., Al. Niepodległości 69, 02-626 


